SERVICIO GEOLOGICO MEXICANO

CUENTA PUBLICA 2014
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

10 ECONOMIA

LAU SERVICIO GEOLOGICO MEXICANO

(PESOS)

CONCEPTO

APROBADO

MODIFICADO

PAGADO

TOTAL DE RECURSOS Y/
GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

1,054,828,580
612,255,697
323,873,153
288,382,544

0o

0o

0o

83,034,682

0o

83,034,682

O O O 0O O OO

375,000

0

375,000
695,665,379
0

0

0
359,163,201

1,054,820,608
386,441,046
321,868,707
62,363,123

0]

0]

2,209,216
302,766,858
3,797,672
298,969,186

O O OO0 O OO

375,000

0

375,000
689,582,904
0

0

0
365,237,704

966,977,089
353,817,605
310,016,171
42,258,625
0]

0]

1,542,809
265,841,992
3,744,416
262,097,576

O O OO0 O OO

-6,245,921
-9,771,991
3,526,070
613,413,676
0

0

0
353,563,413

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; pagado, la entidad paraestatal.



