SERVICIO GEOLÓGICO MEXICANO

CUENTA PÚBLICA 2014 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 10 ECONOMÍA LAU SERVICIO GEOLÓGICO MEXICANO (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS 1/	1,054,828,580	1,054,820,608	966,977,089
GASTO CORRIENTE	612,255,697	386,441,046	353,817,605
SERVICIOS PERSONALES	323,873,153	321,868,707	310,016,171
DE OPERACIÓN	288,382,544	62,363,123	42,258,625
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	2,209,216	1,542,809
INVERSIÓN FÍSICA	83,034,682	302,766,858	265,841,992
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	3,797,672	3,744,416
OBRA PÚBLICA	83,034,682	298,969,186	262,097,576
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	o	О	0
COSTO FINANCIERO	o	o	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	375,000	375,000	-6,245,921
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	-9,771,991
EROGACIONES RECUPERABLES	375,000	375,000	3,526,070
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	695,665,379	689,582,904	613,413,676
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	359,163,201	365,237,704	353,563,413

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público: pagado, la entidad paraestatal.